
UCHWAŁA  Nr XXXVII/297/2014 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia 30 czerwca 2014r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny  
 

              Na podstawie art.13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  
nieruchomościami  ( Dz. U. z  2014 r., poz. 518) oraz § 2  ust. 2  uchwały Nr XXIV/172/2001 
Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata ( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z roku 
2001 Nr 17, poz. 200)   
Rada  Powiatu uchwala  co następuje:  
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny  na rzecz Skarbu Państwa Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Miłomłyn nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Ostródzkiego :                              
1) położonych w gminie Miłomłyn: 
   a)  w obrębie Winiec - działki numer 21, 214, 203/2, 202/3 i 210/3 o łącznej powierzchni  
       1,400 ha, uregulowane w KW Nr EL1O/00034494/9, 
   b) w obrębie Tarda - działki numer 103/3, 102/3, 120/5, 101/21,  100/3 i 99/3  
       o łącznej powierzchni 1,6100 ha, uregulowane w KW Nr EL1O/00034493/2,   
2) położonych w gminie Morąg:  w obrębie  Słonecznik - działki numer 84/3, 83/3,82/3, 65/3, 
64/3, 63/3, 45/7, 44/3, 45/6 o łącznej powierzchni 4,0470 ha, uregulowane w KW NR 
EL2O/00025591/0 , 
2. Darowizna nastąpi na cele publiczne – regulacja stanu prawnego dróg położonych               
w granicach gruntów leśnych. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
                        
           Działki będące przedmiotem niniejszej uchwały stanowiły część  drogi powiatowej               
Nr 1192 N na odcinku Winiec – Prośno. Droga  na tym odcinku, zgodnie z Uchwałą                            
Nr XXII/170/2012 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 września 2012 r. została pozbawiona 
kategorii drogi powiatowej i wyłączona z użytkowania z dniem 1 stycznia 2013r. 
Przedmiotowy odcinek drogi przebiega w całości przez tereny leśne.  
Z wnioskiem o przekazanie  ww. odcinka drogi wystąpiło Nadleśnictwo Miłomłyn, które po 
przejęciu drogi w zarząd lasów zobowiązało się udostępnić drogę do ruchu kołowego, a tym 
samym pozostanie niezmieniony jej publiczny i ogólnodostępny charakter. 
Aktualnie Nadleśnictwo Miłomłyn wykonuje obowiązki zarządcy drogi na podstawie 
porozumienia zawartego w tej sprawie z Zarządem Powiatu w dniu 23 stycznia 2013 r.  
           Mając na uwadze potrzebę uregulowania stanu prawnego nieruchomości Zarząd 
Powiatu przedkłada Radzie Powiatu niniejszy projekt uchwały. 
   


